



Product Specifications

GRAFTON VILLAGE CHEESE CLOTHBOUND CHEDDAR

GVCC ITEM CODE	GTIN CASE CODE	AGE / TYPE/SIZE	CASE PACK	NET CASE WT	GROSS CASE WT	CASE CUBE	CASE (L x W x H)	MAX CS / PALLET	TI/HI	BEST BY
120CACH	90094395000052	Clothbound Cheddar Wheel-Paper wrap	1/~20#	~20	~21	0.42	11 x 11x 6	120	12/10	120 Days
110CACH	90094395000304	Clothbound Cheddar Half Wheel-Cryo	1/~10#	~10	~11	0.25	12 X 6 x 6	240	24/10	240 Days
45CACH	90094395000359	Clothbound Cheddar Quarter Wheel-Cryo	4/~5#	~20	~21	0.42	11 x 11 x 6	120	12/10	240 Days
12RWCACH	90094395002797	Clothbound Cheddar Wedges-Cryo	12/~7-9OZ	~6	~7	0.12	11 x 7 x 2.75	250	25/10	240 Days

PHYSICAL SPECIFICATIONS

Product Description	Grafton Village Clothbound Cheddar	Storage and Shipping Temperature	35-42 F
Lot Code	Date - run number (yyymmdd##)	Best By:	See above (mm/dd/yyyy)

QA SPECIFICATIONS

S/M:	2.5 – 3.5	Moisture:	<39%	Coliform:	<100 CFU/g
pH:	5.1 – 5.6	FDM:	>50%	E Coli:	<1 CFU/g

NUTRITION INFORMATION

Nutrition Facts	Amount/serving		% Daily Value*		Amount/serving	% Daily Value*		
	Serving size 1 oz (28g) Calories per serving 130	Total Fat 10g		13%			Total Carbohydrate 2g	
	Saturated Fat 7g		35%		Dietary Fiber 0g		0%	
	Trans Fat 0g				Total Sugars 0g			
	Cholesterol 25mg		8%		Includes 0g Added Sugars		0%	
	Sodium 240mg		10%		Protein 8g		16%	
	Vitamin D 0mcg	0%		Calcium 210mg	15%		Iron 0mg	0%
	Potassium 30mg	0%						

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Unpasteurized Milk, Salt, Cultures, Enzymes

ALLERGEN INFORMATION

This product contains milk.